
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6638

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
1089 Resolución de 10 de enero de 2011, del Departamento de Justicia, por la que 

se otorgan destinos a los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y 
Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, que han superado 
las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/3339/2008, de 10 de 
noviembre.

Mediante la Resolución JUS/3668/2010, de 3 de noviembre («DOGC» núm. 5759, 
de 19 de noviembre de 2010, y «BOE» núm. 280, de 19 de noviembre de 2011), se hizo 
pública la relación de plazas correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a 
los aspirantes aprobados en las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de 
tramitación procesal y administrativa de la Administración de justicia (turno libre), 
convocadas por la Orden de 10 de noviembre de 2008 («BOE» núm.280, de 20 de 
noviembre de 2008, y «DOGC» núm. 5274, de 9 de diciembre de 2008).

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real Decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de trabajo 
y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración de Justicia, 
así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia, de fecha 10 de enero de 2011, 
por la que se nombran funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa a 
los que han superado las pruebas selectivas convocadas pro la Orden de 10 de noviembre 
de 2008, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas las solicitudes presentadas por los 
funcionarios mencionados, es procedente adjudicarles destino.

Visto que por la Orden JUS/107/2010, de 18 de enero («BOE» núm. 26, de 30 de enero 
de 2010), en cumplimiento de la sentencia dictada en el recurso contencioso-administrativo 
núm. 252/2009, se incluye la señora Nuria Sanz Farfan en las listas definitivas de aspirantes, 
del turno libre, y considerando que han superado el curso selectivo correspondiente a la 
presente convocatoria, es procedente adjudicarle destino.

Considerando que por causas de fuerza mayor, se autorizó a la señora Raquel Rego 
García, y a la señora Isabel María Batista Mellado, el aplazamiento del curso selectivo 
correspondiente a las pruebas selectivas convocadas por la Orden JUS/2978/2006, de 15 
de septiembre (turno libre), y a la señora Alejandra Olalla Adillón, el aplazamiento del curso 
selectivo correspondiente a las pruebas selectivas convocadas pro la Orden JUS/3339/2008, 
de 10 de noviembre (turno de promoción interna), y visto que han superado el curso 
selectivo correspondiente a la presente convocatoria, se procede a adjudicarles destino.

Por todo eso, resuelvo:

1. Adjudicar destinos a los órganos judiciales que se detallan al anexo a las personas 
que se mencionan.

2. Los funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa, destinados en 
virtud de esta Resolución, deben tomar posesión de sus cargos dentro del plazo de veinte 
días naturales contados desde el día siguiente de la publicación de esta Resolución en el 
«DOGC» o contados a partir del día siguiente de la publicación en el «BOE» en caso de que 
la publicación de esta Resolución no sea simultánea en el «BOE» y en el «DOGC», de 
acuerdo con lo que establece el artículo 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre.

3. Los funcionarios interinos que actualmente ocupan plazas que han sido adjudicadas 
a los aspirantes aprobados cesan el mismo día en que se produzca la toma de posesión 
del titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 18 a) del Orden JUS/250/2009, 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6639

de 13 de mayo, del Departamento de Justicia, por el cual se regula la selección, la formación 
y el nombramiento de personal interino de los cuerpos de funcionarios al servicio de la 
Administración de justicia en Cataluña.

4. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al servicio 
de las Administraciones Públicas (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al personal 
al servicio de la Administración de Justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley Orgánica 
6/1985, de 1 de julio, del Poder Judicial, reformada por la Ley Orgánica 19/2003, de 23 de 
diciembre, aquellos aspirantes que ostenten ya la condición de funcionarios de carrera 
deberán manifestar su opción en el acta de toma de posesión.

5. Los funcionarios del cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa destinados 
en virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinado con carácter forzoso por el 
orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del artículo 529.3 
de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del Poder judicial.

6. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante Resolución JUS/3668/2010, de 3 
de noviembre («DOGC» núm. 5759, de 19 de noviembre de 2010, y «BOE» núm. 280, 
de 19 de noviembre de 2010), no adjudicadas en la presente Resolución, mantienen la 
condición de plazas desiertas.

7. Contra la presente Resolución, los interesados pueden interponer, con carácter 
potestativo, recurso de reposición delante de este órgano en el plazo de un mes contador 
desde el día siguiente de su publicación en el último diario oficial («BOE» o «DOGC») en que 
esta Resolución se haya publicado; o bien pueden impugnarla directamente mediante 
recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado Contencioso-Administrativo competente 
de Barcelona, en el plazo de dos meses contadores desde el día siguiente de su publicación 
en el último diario oficial («BOE» o «DOGC») en que esta Resolución se haya publicado, de 
conformidad con lo que establecen los artículos 14.2, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la jurisdicción Contenciosa-Administrativa, o cualquier otro recurso 
que consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

De acuerdo con el artículo 59.6 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de régimen 
jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, y el 
artículo 49 de la Ley reguladora de la jurisdicción Contenciosa-Administrativa, la interposición 
de los recursos contenciosos-administrativos que se tengan que notificar a los interesados 
se notificarán mediante la publicación en el «DOGC «y mediante la exposición a los tablones 
de anuncios de la sede central del Departamento de Justicia (c. Pau Claris, 81, 08010 
Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Ciudad (c. Pau Claris, 158, ático, 08009 
Barcelona); Gerencia Territorial de Barcelona Norte (rbla. Fondo, s/n, 08922 Santa Coloma 
de Gramenet); Gerencia Territorial de Barcelona Sur (c. Juan Gris, 2-28, 9.ª planta, torre 
central de las torres Cerdà, 08014 Barcelona); Ciudad de la Justicia de Barcelona y 
L’Hospitalet de Llobregat (Gran Vía de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona); Servicios 
Territoriales del Departamento de Justicia en Girona (c. Güell, 89, 17005 Girona), Lleida (c. 
Sant Martí, 1, 25004 Lleida), Tarragona (c. Sant Antoni Maria Claret, 17, 43002 Tarragona) y 
Les Terres de l’Ebre (c. Ángel, 6, 4.ª planta, 43500 Tortosa); Tribunal Superior de Justicia de 
Cataluña (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona); audiencias provinciales de 
Barcelona (ps. Lluís Companys, 14-16, 08018 Barcelona), Girona (pl. de la Catedral, 2, 
17004 Girona), Lleida (c. Canyeret, 1, 25001 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 
43005 Tarragona); decanatos de Barcelona (Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 
Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 
Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona); divisiones del Instituto de 
Medicina Legal de Cataluña de Barcelona Ciudad y L’Hospitalet de Llobregat (Gran Vía de 
les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (av. Ramon Folch, 4-6, 17001 Girona), 
Lleida (c. Canyeret, 1, 25007 Lleida), Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 Tarragona) 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6640

y Les Terres de l’Ebre (pl. dels Estudis, s/n, 43500 Tortosa); fiscalías provinciales de Barcelona 
(Gran Via de les Corts Catalanes, 111, 08014 Barcelona), Girona (pl. de la Catedral, 2, 17004 
Girona), Lleida (c. Canyeret, 3-5, 25007 Lleida) y Tarragona (av. Lluís Companys, 10, 43005 
Tarragona), y sitio web del Departamento de Justicia (www.gencat.cat/justicia/ofertes)

Barcelona, 10 de enero de 2011.–La Consejera de Justicia, Pilar Fernández i Bozal.

ANEXO

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

1 38134545 Sanz Farfan, Núria. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona.
2 46345953 Rego García, Raquel. Juzgado de lo Penal núm. 11. Barcelona. Barcelona.
3 34046266 Batista Mellado, Isabel María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Igualada. Barcelona.
4 43721130 Olalla Adillón, Alejandra. Juzgado de Instrucción núm. 4. Lleida. Lleida.
5 77740962 Vilardaga Hermosilla, Queralt. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 

(VSM).
Vic. Barcelona.

6 73193474 Ibarz Jordan, María Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 25. Barcelona. Barcelona.
7 4551281 García Domínguez, M.ª Angustias. Juzgado de Instrucción núm. 6. Tarragona. Tarragona.
8 52205268 Tomás Tugas, María Inmaculada. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Boi de Llobregat. Barcelona.
9 39355849 Trullas Segura, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Manresa. Barcelona.

10 34742948 Maso Núñez, Elisabet. Juzgado de Instrucción núm. 3. Granollers. Barcelona.
11 52408486 Torres Gracia, Inmaculada. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6 

(VSM).
Santa Coloma de 

Gramenet.
Barcelona.

12 46558210 Negre Mor, José Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 30. Barcelona. Barcelona.
13 8980260 Miguel García, Miguel Ángel. Juzgado de Instrucción núm. 2. Badalona. Barcelona.
14 44181199 Serrano Gonzalo, Sílvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona.
15 40344461 Saiz Enguidanos, Javier. Juzgado de lo Contencioso Administrativo núm. 3. Girona. Girona.
16 43405939 Bescos Mateu, Magdalena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 45 (Familia). Barcelona. Barcelona.
17 46789469 Pellicer Mesas, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
18 38089826 Martínez Claver, María Teresa. Secretaria de Gobierno del Tribunal Superior de 

Justicia.
Barcelona. Barcelona.

19 39359340 Sánchez Rivera, Mónica. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
20 46660752 Bellido Pérez, María Dolores. Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5. Barcelona. Barcelona.
21 52198625 Lucas Morales, Olga. Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5. Barcelona. Barcelona.
22 77310552 Rodríguez Macias, Mirian. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Mollet del Vallès. Barcelona.
23 43546339 Munizaga de Luna, Ana. Juzgado de lo Social núm. 2. Mataró. Barcelona.
24 46047126 Rovira San Miguel, José Jorge. Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5. Barcelona. Barcelona.
25 77914582 Porras González, María Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Olot. Girona.
26 35121060 Montoliu del Cacho, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 25. Barcelona. Barcelona.
27 43530548 Rodríguez Rivero, M.ª Carmen Fátima. Decanato único. Barcelona. Barcelona.
28 33883827 Rota París, Rosa María. Juzgado de Instrucción núm. 1. Sabadell. Barcelona.
29 44183978 Barranco Garrido, Pedro Ángel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Badalona. Barcelona.
30 46357494 Plantada Sagrera, Joan. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 

(VSM).
Esplugues de Llobregat. Barcelona.

31 21653910 Pico Jover, María Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona.
32 43434208 Fernández Escuredo, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Cornellà de Llobregat. Barcelona.
33 34752107 López Lucas, María Pilar. Juzgado de Instrucción núm. 1. Terrassa. Barcelona.
34 19098502 Viana Fernández, María Azucena. Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona.
35 46686410 Herrera Narbón, Lidia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
36 38451208 Martínez Rosillo, Manuela. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
37 40885050 Fierro Barrabes, Rosa María. Juzgado de lo Social núm. 2. Lleida. Lleida.
38 40342529 Vargas Geva, María de los Ángeles. Juzgado de Instrucción núm. 1. Girona. Girona.
39 47762440 Porlan Martínez, Eva María. Juzgado de Instrucción núm. 3. Reus. Tarragona.
40 46121378 Batalla Miralles, Meritxell. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Familia). Terrassa. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6641

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

41 46355513 Valdes Espinach, Albert. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona.
42 78074462 Alsina Farres, Montserrat. Juzgado de lo Social núm. 1. Lleida. Lleida.
43 40992546 Obispo Suarez, Olga María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
44 39167959 Huertas Muntañola, Carolina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Terrassa. Barcelona.
45 39692804 Hernández Montoya, Sílvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona.
46 39178628 Zarza Herrera, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 45 (Familia). Barcelona. Barcelona.
47 39708575 Gonzalo Subiñas, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona.
48 43698752 Garzón Lafuente, María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona.
49 39663555 Solé Galofre, Francisca. Juzgado de Instrucción núm. 2. Tarragona. Tarragona.
50 43403759 Cano Villanueva, Magdalena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
51 53539832 Paraja Prada, Mauricio. Juzgado de Instrucción núm. 4. Mataró. Barcelona.
52 37373880 Rodríguez Chercoles, Marina. Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 5. Barcelona. Barcelona.
53 39886227 García Prous, María Eva. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona.
54 39689065 Grases Olivé, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona.
55 43741858 Calixto Ortiz, Núria María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Lleida. Lleida.
56 46456827 Urbano Hernando, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 32. Barcelona. Barcelona.
57 25138494 Lacueva Lorenz, María Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
58 52627195 Macia Justo, Gerard. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
59 14553100 Rioja Campo, Maravillas de. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona.
60 38544266 Naranjo Hidalgo, María Ángeles. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Martorell. Barcelona.
61 40429853 Jiménez Jiménez, María Dolores. Sección Territorial. Figueres. Girona.
62 38128648 Cabré Conesa, Agustín. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
63 72884344 Antón Esteban, Diego. Juzgado de lo Social núm. 1. Lleida. Lleida.
64 52171808 Ruiz López, Carmen. Juzgado de Paz. Montcada i Reixac. Barcelona.
65 35109910 Andrés Marín, María Rosa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 48. Barcelona. Barcelona.
66 36983243 Berbel Ortiz, María Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 

(VSM).
Martorell. Barcelona.

67 46331178 Moreno del Valle, María Luisa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona.
68 71633061 Alonso Fernández, Pablo. Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 2. Girona. Girona.
69 38143274 Povill Cots, David. Juzgado de Instrucción núm. 1. Tarragona. Tarragona.
70 39720642 Pujol Llop, Noemi. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Mercantil). Tarragona. Tarragona.
71 43748385 Vall Rosinach, Núria Carme. Juzgado de lo Penal núm. 1. Lleida. Lleida.
72 43418165 Cañizares Pérez, Nuria Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
73 22511387 Ferrer Navarro, Rosa María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona.
74 36987642 Fernández Quiroga, David. Decanato Único. Barcelona. Barcelona.
75 46338748 Solans Perlas, Cristina. Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1. Barcelona. Barcelona.
76 50036622 Regueros Fernández, M.ª Esperanza. Instituto de Medicina Legal. Girona. Girona.
77 39703131 Gracia Hernández, Eva María de. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Mercantil). Tarragona. Tarragona.
78 38795499 Galiano Moreno, María Luz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Granollers. Barcelona.
79 40325113 Vidal Viñas, Jordi. Fiscalía Provincial. Girona. Girona.
80 35071765 Martín Gamble, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 19 (Familia). Barcelona. Barcelona.
81 43418288 Velasco Condado, Magdalena. Decanato Único. Barcelona. Barcelona.
82 46696143 García Romero, María Nuria. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona.
83 44192286 Núñez Pérez, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 22. Barcelona. Barcelona.
84 39693474 Rodríguez Espinosa, María José. Sección Territorial. El Vendrell. Tarragona.
85 46683263 Iglesias Vizcaino, María Trinidad. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
86 40328135 Casitas Jarillo, Martín. Juzgado de lo Social núm. 3. Girona. Girona.
87 16800620 Gracia Almazán, María Isabel. Juzgado de Vigilancia Penitenciaria núm. 1. Barcelona. Barcelona.
88 46745389 López Rico, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
89 52910745 Villarreal Aguilar, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Gavà. Barcelona.
90 7948593 Montejo Martín, Francisca. Juzgado de lo Social núm. 2. Lleida. Lleida.
91 37384534 Vera Verges, María Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 42. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6642

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

92 34738140 Ferrer Márquez, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona.
93 43735342 Pozo Elías, Mari Carmen del. Juzgado de lo Social núm. 1. Lleida. Lleida.
94 39358994 Molero Arce, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Manresa. Barcelona.
95 52279714 Fuentes Morilla, Ana María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Blanes. Girona.
96 44995496 Garcia Rus, María Isabel. Juzgado de Instrucción núm. 1. Terrassa. Barcelona.
97 46976778 Ballesteros Boj, Sandra. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 54. Barcelona. Barcelona.
98 43429506 Monjas Lodeiro, Begoña. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Mollet del Vallès. Barcelona.
99 46606707 Lobato Rojas, Andrés. Juzgado de Instrucción núm. 1. Mataró. Barcelona.

100 44470940 Iglesias Fernández, María. Juzgado de lo Penal núm. 17. Barcelona. Barcelona.
101 77632005 García Brao, Francisco. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Martorell. Barcelona.
102 10870862 González García, Núria. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona.
103 40329252 Pérez Franco, Sonia. Decanato. Girona. Girona.
104 44984723 Rodríguez Mangrane, Montserrat. Juzgado de Instrucción núm. 3. Terrassa. Barcelona.
105 43696209 Sánchez Vila, María Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona.
106 73096732 Poyatos Asensio, María Teresa. Juzgado de Menores núm. 1. Lleida. Lleida.
107 37279479 García Mazagatos, María Rosa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona.
108 40317434 Busquets Xifrá, Anna. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Figueres. Girona.
109 16291114 Linacero Peña, Itziar. Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
110 25127247 Campos Pineda, Julio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona.
111 33962855 Peña Strohlein, Alejandro. Decanato Único. Barcelona. Barcelona.
112 46051060 Rodríguez Sendín, María José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Badalona. Barcelona.
113 36169757 Román Fernández, Rodolfo. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Gavà. Barcelona.
114 43709090 Prats Pons, Montserrat. Juzgado de Instrucción núm. 1. Lleida. Lleida.
115 38122930 Curto Saez, Josep. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52. Barcelona. Barcelona.
116 38453340 Martínez Martínez, Ana Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona.
117 38120574 Masa Blanco, Sonia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 40. Barcelona. Barcelona.
118 53066312 Bocoya Sánchez, Desiree. Juzgado de Instrucción núm. 2. Badalona. Barcelona.
119 47103610 Andreu Guix, María-Alba. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Igualada. Barcelona.
120 73501658 Romero Pérez, Margarita. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona.
121 46626888 Valencia Pineda, Maria Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Familia). Terrassa. Barcelona.
122 46143418 Fernández Agullo, María Elvira. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona.
123 52155659 Pérez Campos, M. Francisca. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Granollers. Barcelona.
124 40438184 Geli Roig, María Doris. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Figueres. Girona.
125 46335723 Pallares Orland, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia núm4. Reus. Tarragona.
126 53067164 García Toboso, Diana. Juzgado de 1.ª Instancia núm36. Barcelona. Barcelona.
127 39354857 Bosch Baena, David. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Manresa. Barcelona.
128 40437428 Romero González, Yolanda. Sección Territorial. Figueres. Girona.
129 45460535 Arredondo Fernández, David. Juzgado de Instrucción núm. 3. Terrassa. Barcelona.
130 77918937 Carmona Barba, Ana Yolanda. Fiscalía Provincial. Girona. Girona.
131 43714869 Gazquez Munuera, Esteban. Juzgado de Instrucción núm. 1. Lleida. Lleida.
132 40350642 Capdeferro Puigferrer, Mónica. Juzgado de Instrucción núm. 4. Girona. Girona.
133 78686892 Expósito Crespo, María Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona.
134 46054214 Wenceslao Siurana, Esther. Juzgado de Instrucción núm. 2. Mataró. Barcelona.
135 46557449 Ferrer Sánchez, Rosa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Mataró. Barcelona.
136 90001331 Costa Privat, Perfecto. Juzgado de lo Penal núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
137 19009632 Doumere Martínez, Lidon. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Tortosa. Tarragona.
138 40975322 Martín Rodie, Alicia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona.
139 33954055 Romero Creus, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vic. Barcelona.
140 46056860 Godoy Calvo, Maria Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona.
141 78076879 Palau Palau, María Pilar. Juzgado de Instrucción núm. 3. Lleida. Lleida.
142 38135411 Pujol Hostench, Amelia. Decanato único. Barcelona. Barcelona.
143 44610186 Galan Borreguero, Guadalupe. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. El Prat de Llobregat. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6643

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

144 46941290 Figueroa Pacheco, Raúl. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cerdanyola del Vallès. Barcelona.
145 53050262 Saiz Medina,Cristina. Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona.
146 38511688 Bonastre Montala, María Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona.
147 40997316 Molina Yus, Sandra. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona.
148 38140116 Bermejo Gimare, Roberto. Juzgado de Instrucción núm. 2. Girona. Girona.
149 52438329 García Rull, Julia. Decanato único. Barcelona. Barcelona.
150 47787970 Tirado Saiz, Natividad. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Martorell. Barcelona.
151 39866370 Navarro Granero, María Joana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona.
152 18049186 Cristobal Gistau, Laura. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona.
153 47679771 Carulla Argiles, Maricel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Lleida. Lleida.
154 43731298 Puigpelat Martí, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Lleida. Lleida.
155 52279396 Barrancos Oteo, Elena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Mataró. Barcelona.
156 52624114 Toribio Fernández, David. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona.
157 43419160 Arranz Fernández, Azucena. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona.
158 10081233 Fernández Moral, Olga. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 32. Barcelona. Barcelona.
159 45545032 Baena Muñoz, Elena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 

(VSM).
Blanes. Girona.

160 39707884 Rodríguez Sanz, María Isabel. Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona.
161 29115969 Hijazo Gracia, Andrés José. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Lleida. Lleida.
162 33967296 Hernández Rubio, María Rosa. Decanato. Oficina de Registro y Reparto. Barcelona. Barcelona.
163 38868240 Arilla Nogueras, Anna. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Mataró. Barcelona.
164 41080866 Muxi Moner,Blanca. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 49. Barcelona. Barcelona.
165 46612516 Morata Pérez, Francisca. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 

(VSM).
Rubí. Barcelona.

166 34738313 Robles Amboaje, Ascensión. Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona.
167 25671580 Calvo Barranquero, Elena. Juzgado de lo Penal núm. 6. Barcelona. Barcelona.
168 77615796 Solera Llobet, Mireia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Mataró. Barcelona.
169 35080407 Sierra Salgado, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona.
170 46057124 Moya Callejas, Irene. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona.
171 25304530 Gallardo Moreno, Francisca. Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona.
172 52818739 Gil Martínez, Francisca. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona.
173 77402161 Llan Ramírez, Marcelino. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona.
174 28726336 Sánchez Ruda, María Fernanda. Oficina de Atención al Ciudadano. Barcelona. Barcelona.
175 34737457 Miserachs Llobet,Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Sabadell. Barcelona.
176 32663629 Rozada Bendoiro, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 

(VSM).
Martorell. Barcelona.

177 37385037 Paredes Lerma, Mari Ángeles. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Granollers. Barcelona.
178 77331066 Centeno Cazalla, Juan Antonio. Fiscalía Provincial. Girona. Girona.
179 77920516 Corominas Casanova, Laura. Fiscalía Provincial. Girona. Girona.
180 35118505 Ainaga Hernández, Miguel Ángel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
181 35120225 Segura González, María Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona.
182 46600605 Recio Santana, Juan Manuel. Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona.
183 36577894 Roca Concejero, Emilia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
184 52913771 Solís Camprubi, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Sant Boi de Llobregat. Barcelona.
185 46344508 Planas Carbonell, Eva María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Terrassa. Barcelona.
186 34766437 Marín Moya, Soraya. Juzgado de lo Penal núm. 1. Sabadell. Barcelona.
187 38558273 David Uroz, Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 49. Barcelona. Barcelona.
188 52408414 Bellmunt Tabero, Daniel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona.
189 45476306 Manjon Pérez, Manuel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Terrassa. Barcelona.
190 37371967 Raya de Cardenas, María José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Igualada. Barcelona.
191 77740910 Alsina Ruiz, Meritxell. Juzgado de lo Penal núm. 3. Lleida. Lleida.
192 40560410 Garceran Bech, Meritxell. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Familia). Mataró. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6644

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

193 33938016 Rocadembosch Rocadembosch, 
Elisabet.

Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vic. Barcelona.

194 39318209 Borrega Claver, María Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Igualada. Barcelona.
195 40997875 Roldan Samprón, Sergio. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. El Prat de Llobregat. Barcelona.
196 46702052 Serra Colomer, Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona.
197 38811933 Martín Serrano, María del Carmen. Atención al Ciudadano. Mataró. Barcelona.
198 46462156 Panadero Hernández, Oscar. Juzgado de lo Mercantil núm. 2. Barcelona. Barcelona.
199 77735411 Guitart Guixer, Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Rubí. Barcelona.
200 17993751 Puyol Usón, Antonio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida.
201 40518541 Matas Balaguer, Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 

(VSM).
Bisbal d’Empordà. Girona.

202 53536155 Villanueva Gutiérrez, Verónica. Juzgado de lo penal núm. 2. Mataró. Barcelona.
203 52202826 López Socias, Noelia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Gavà. Barcelona.
204 36132154 González Monteagudo, Alexandre C. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona.
205 43458015 Pérez Tejedor, Lucía. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona.
206 43683779 López Bernabé, Jordi. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 

(VSM).
Vilafranca del Penedès. Barcelona.

207 20018224 Ibiza Sigalat, Francisco Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona.
208 35030308 Subiela Herrero, María Cruz. Juzgado de lo Penal núm. 12. Barcelona. Barcelona.
209 24357893 Ramón Mayo, Sergio. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona.
210 35099525 Ricart Chapinal, Enrique. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15 (Familia). Barcelona. Barcelona.
211 40333796 Pacheco Espinar, María Rosa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Blanes. Girona.
212 77920292 Moreno Carreras, Sonia. Juzgado de Instrucción núm. 4. Girona. Girona.
213 37390963 Ferra Manzano, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona.
214 20833406 Pérez Rumbau, Lourdes. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Amposta. Tarragona.
215 37743150 Navarro Bofill, María Luisa. Juzgado de lo Penal núm. 12. Barcelona. Barcelona.
216 40860253 Luna Carrillo, María Teresa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. El Vendrell. Tarragona.
217 52424824 Mateos-Aparicio Anguita, Lucía. Juzgado de Instrucción núm. 2. Sabadell. Barcelona.
218 52391773 Lancho Gutiérrez, María Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Mollet del Vallès. Barcelona.
219 46636995 García Medina, Gertrudis. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Rubí. Barcelona.
220 46961393 Vallejo Mardomingo, Roberto. Juzgado de lo Mercantil núm. 8. Barcelona. Barcelona.
221 46679995 Sugrañes Ortega, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
222 33968155 Tapias Torrico,Eva. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Gavà. Barcelona.
223 35076420 Comellas Canovas, Cristina. Juzgado de lo Mercantil núm. 7. Barcelona. Barcelona.
224 40957514 Díaz Capitán, Ana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 34. Barcelona. Barcelona.
225 47642509 Soro Núñez, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 12. Barcelona. Barcelona.
226 44415852 Casamitjana Vázquez, Sonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Martorell. Barcelona.
227 38138035 Lozano Baca, María Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona.
228 16805937 Moreno Montejo, María de los Ángeles. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Girona. Girona.
229 15251126 Izaguirre Pardo, Anunciación. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona.
230 43723878 Farré Torra, María Montserrat. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida.
231 46690283 Álvarez Salvador, Miguel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Familia). Mataró. Barcelona.
232 46961864 Canales García, Sara. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 12. Barcelona. Barcelona.
233 33968355 Campanales Reinoso, Ana Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona.
234 47759704 Camacho Millón, Inmaculada. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 

(VSM).
Valls. Tarragona.

235 52599087 Cavallé Navarro, María. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Vilafranca del Penedès. Barcelona.
236 78685824 Cano Martínez, Antonio José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona.
237 35088664 Royo Buch, María Eva. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona.
238 39842931 Fullat Lacruz, Montserrat. Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona.
239 78684867 Cubillas Rodríguez, Aranzazu. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona.
240 74721740 Aneas Novo, Ana Patricia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
241 25463684 Cisneros Iglesias, Margarita. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6645

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

242 16602957 Fernández Beltran, María Consuelo. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Tortosa. Tarragona.
243 33948135 Rovira Esmarats, Irene. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Vic. Barcelona.
244 46585287 Sánchez Planell, Belinda. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Igualada. Barcelona.
245 30944590 Mayen Jiménez, Manuel Ramón. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. El Vendrell. Tarragona.
246 38141195 Sanuy Vila, Alba. Juzgado de lo Penal núm. 3. Lleida. Lleida.
247 34746993 Mateo Fiñana, María del Carmen. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Sabadell. Barcelona.
248 78086891 Siso Morreres, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida.
249 50828272 Escriche Martín, Ana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona.
250 17750608 Periset Sueza, Manuel. Juzgado de lo Mercantil núm. 2. Barcelona. Barcelona.
251 11073850 Suárez Fernández, María Almudena. Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
252 46945335 Gómez Recio, Carolina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Granollers. Barcelona.
253 43554728 Gómez Santos, Marina. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona.
254 24293544 Campos Braojos,Susana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15 (Familia). Barcelona. Barcelona.
255 47908307 Loiacono Vietti, Gustavo Alejandro. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona.
256 21661941 Lara Bernacer, Ana María. Oficina de Atención al Ciudadano. Girona. Girona.
257 33498327 López Aznar, Higinio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona.
258 52469506 Rodríguez Rincón, Manuel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. El Prat de Llobregat. Barcelona.
259 46810557 Calomardo Ortiz, Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona.
260 52394542 Montoro Alonso, Yolanda María. Juzgado de lo Penal núm.1. Reus. Tarragona.
261 85084038 Alcover Martí, Alicia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. El Vendrell. Tarragona.
262 43694484 Romero Pellicer, José Ángel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 

(VSM).
Vilafranca del Penedès. Barcelona.

263 36524846 Ruso Camello, Mario. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Terrassa. Barcelona.
264 46571983 Bersabe Lloret, Rosa María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Reus. Tarragona.
265 47656940 Ubeda Álvarez, Marta. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona.
266 72980635 Miñana Ruiz, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 19 (Familia). Barcelona. Barcelona.
267 40447986 Llach Costa, Emma. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Figueres. Girona.
268 46965460 Tomás Brooks, Cristina. Juzgado de lo Penal núm. 1. Mataró. Barcelona.
269 76862788 Moreiras Chaves, José. Juzgado de lo Penal núm. 13. Barcelona. Barcelona.
270 52426281 Vázquez Fontalva, Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Vilafranca del Penedès. Barcelona.
271 46047913 Carrión Mata, Sara. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona.
272 46348816 Carmona Villaverde, Eva María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 19 (Familia). Barcelona. Barcelona.
273 43736254 Tornos Pros, Esther. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Mercantil). Lleida. Lleida.
274 46578324 Rabassa Gómez, Esther. Juzgado de lo Mercantil núm. 3. Barcelona. Barcelona.
275 29020079 Ortega Lucas, María de los Ángeles. Juzgado de lo Penal. Tortosa. Tarragona.
276 25448628 Almaluez Cisneros, María Ángeles. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Lleida. Lleida.
277 45547641 Martínez Martínez, María Paz. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Blanes. Girona.
278 21781862 Rosabal Fernández, Tamara. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona.
279 40984202 Rodríguez Mancha, María. Juzgado de lo Penal núm. 2. Granollers. Barcelona.
280 38122028 Samartino Castelao, Elisabet. Juzgado de lo Penal núm. 21. Barcelona. Barcelona.
281 32775580 Negreira Gómez, María Josefa. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 20. Barcelona. Barcelona.
282 39672053 Águila Cobo, Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona.
283 47612113 García García, Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Martorell. Barcelona.
284 18414926 Corman Villén, María Eulalia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona.
285 40444640 Roldán Moreno, Cristina. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7 

(VSM).
Figueres. Girona.

286 46354913 Carbonell Bolos, Aintzane. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Valls. Tarragona.
287 77615265 Cardona Millet, Gema. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Mataró. Barcelona.
288 28628611 Borreguero González, Diego Luís. Juzgado de Instrucción núm. 3. Sabadell. Barcelona.
289 34740635 Jaime Ortea, Ana Belén. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Rubí. Barcelona.
290 46617021 Grillo Díaz, Ana Magdalena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cornellà de Llobregat. Barcelona.
291 38435768 Cava Torrecilla, Antonia. Juzgado de Instrucción núm. 4. Terrassa. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 18 Viernes 21 de enero de 2011 Sec. II.A.   Pág. 6646

Núm.
Orden DNI Apellidos y nombre Destino Adjudicado Localidad Provincia

292 46360470 Salinas Font, Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.
293 13103132 Serrano Encinas, Raquel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona.
294 38818981 Ruiz Xandrí, María Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Igualada. Barcelona.
295 39878670 Villalobos Romero, Antonia. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. El Vendrell. Tarragona.
296 46610359 Sanllehi Riera, Susana. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Granollers. Barcelona.
297 33925346 Bodas Bello, Araceli. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona.
298 44014489 Sierra Hidalgo, Silvia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona.
299 38831958 Rangel Erenas, María Luísa. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Blanes. Girona.
300 40595376 Cazalla Berrocal, Sandra. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Figueres. Girona.
301 38436047 Viñas Jareño, María Pilar. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona.

302 48945395 Marín Romero, José Ángel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Granollers. Barcelona.
303 44184780 Morales Calvo, Andrés. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona.
304 75817526 Carrera Fernández, Pedro. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Rubí. Barcelona.
305 11065811 Muñiz Fernández, Sergio. Juzgado de lo Mercantil núm. 8. Barcelona. Barcelona.
306 38068632 Vallespi Saldaña, Francisco Manuel. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Rubí. Barcelona.
307 33906618 Martínez Rodríguez, Pedro. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Martorell. Barcelona.
308 32869030 Iglesias Barros, Dolores María. Juzgado de lo Penal núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona.
309 23270516 Palacios López, María Gloria. Juzgado de lo Mercantil núm. 8. Barcelona. Barcelona.
310 45580805 Segura Morata, María Magdalena. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vilafranca del Penedès. Barcelona.
311 40883365 Vidal Castelló, María Mercedes. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Lleida. Lleida.
312 27484841 Cerdan Laguno, Pedro Ingnacio. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Terrassa. Barcelona.
313 44083281 Villanueva Vidal, Jesús Rafael. Juzgado de lo Mercantil núm. 8. Barcelona. Barcelona.
314 48985167 Jurado del Valle, Sarai. Juzgado de Instrucción núm. 3. Sabadell. Barcelona.
315 52991158 Romero Delgado, Daniel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Familia). Mataró. Barcelona.
316 25982807 Bueno Barranco, María Lourdes. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona.
317 17727961 Polo Peña, Julia. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Terrassa. Barcelona.
318 25467587 Timor Berdejo, Noe. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona.
319 17758456 Aranda Aguar, Beatriz. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona.
320 44457306 Álvarez Requejo, Jorge. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vilafranca del Penedès. Barcelona.
321 48917551 Lorca Paredes, Javier. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona.
322 72058004 Benajes Ocariz, María. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 20. Barcelona. Barcelona.
323 53174262 Dasilva Lemos, Alejandro. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5 

(VSM).
Blanes. Girona.

324 70986374 Pelaez Peña, Pedro Antonio. Juzgado Penal. Tortosa. Tarragona.
325 77520949 García Torrecilla, Pedro Enrique. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Cornellà de Llobregat. Barcelona.
326 34969875 Hentschel Méndez, Mónica. Juzgado de Instrucción núm. 3. Girona. Girona.
327 36100527 Castro Seoane, María José. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona.
328 13930309 Barreda Tejedor, Rosa Isabel. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona.
329 43677440 Fernández Archilla, María Dolores. Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Blanes. Girona.
330 78689173 Andujar Cruz, Isabel María. Juzgado de Instrucción núm. 4. Terrassa. Barcelona.
331 36158942 Otero Seoane, Miriam. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. L’Hospitalet de Llobregat. Barcelona.
332 43449350 Ruiz Rodríguez, Yolanda. Juzgado de lo Penal núm. 6. Barcelona. Barcelona.
333 43541125 Vivo Parera, Clara. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Granollers. Barcelona.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
10

89

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-01-20T23:23:44+0100




